๓.๑๔ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องไม่ขาดคุณสมบํติตามหลักเกณฑ์การพิจารณาคุณสมบัติผู้มีลิทธิเสนอราคา 
งานจ้างเหมาก่อสร้าง และบำรุงทางของกรมทางหลวง

๔. วงเงินในการจัดหา
๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๓๔,0๐0,000.00 บาท (สามสิบลื่ล้านบาทถ้วน)
๔.๒ วงเงินราคากลางเป็นเงินท้ังส้ิน ๓๓,๙©๑,๘๑๓.๔๔ บาท

(สามสิบสามล้านเก้าแสนหนึ่งพันแปดร้อยสิบสามบาทห้าสิบลื่สตางค์)

CD
๕. ระยะเวลาด๊าฌินการและการส่งมอบ

ดำเนินการก่อสร้าง ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐© วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
ค่าเอกสารประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงพันบาทถ้วน)

๗. หลักประถันการเสนอราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)

๘. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ
งานโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน รหัสงาน ๑๓๐๐๐ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพ้ืนท่ี 

ระดับภาค งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพ้ืนที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๒๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ซอโอ 
-  วะเล่ย์ ระหว่าง กม.๑๐+๑๕:๐ -  กม.๑๑+๗๒๕ ให้เป็น1ไปตามรูปแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ